
               

 
Nowiny, dnia 17.07.2020r 

INO.272.16.P.20 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  
NA ZADANIE PN: 

 

„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny – Etap III” 
 

W dniu 17.07.2020r komisja przetargowa powołana przez Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny w składzie: 
 

1. Andrzej Waśko    – Przewodniczący  
2. Tomasz Bucki   – Członek  
3. Dorota Pyk – Tamborska  – Członek 

 
O godz. 11.15 dokonała otwarcia ofert złożonych w przetargu nieograniczonym na w/w zadanie w kolejności ich 
wpłynięcia. Na powyższe zadanie Gmina Sitkówka - Nowiny przeznaczyła w budżecie środki finansowe w kwocie: 
 

972 117,95 zł brutto  
Oferta nr 1 

 
Oferta nr 2 

 
UWAGA! 

 
Zamawiający przypomina, iż zgodnie z pkt. 9.4.6 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w 

terminie trzech dni od publikacji niniejszego zestawienia Wykonawca składa oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej  stanowiące  załącznik nr 2 do SIWZ 

 
                  

                     Andrzej Waśko  
                     …………………………………… 

 
                          /Podpis przewodniczącego Komisji Przetargowej/ 

 
Nazwa 

 
Cena brutto 

 
Sprawność 

oprawy 
drogowej   

 
Okres 

gwarancji 
producenta na 

oprawy 
 

 
Czas reakcji na 

usunięcie 
usterek 

 
Terminu 

wykonania 
zamówienia 

 
Warunki 
płatności 

 
P.P.H.U. 
ENERGOTECH 
Mariusz Śnioch  
ul. Uniwersytecka 8i 
25-351 Kielce  
 

 
844 000,00 zł 

brutto 

 
126 lm/W 

 
120 miesięcy 

 
do 24h 

 
Do dnia 

30.10.2020r. 

 
Zgodne z 

warunkami 
określonymi  

w SIWZ 

 
Nazwa 

 
Cena brutto 

 
Sprawność 

oprawy 
drogowej   

 
Okres 

gwarancji 
producenta na 

oprawy 
 

 
Czas reakcji na 

usunięcie 
usterek 

 
Terminu 

wykonania 
zamówienia 

 
Warunki 
płatności 

 
ELEKTROTECH  
Ewelina Mucha 
Sancygniów 80 
28-440 Działoszyce 

 
1 045 500,00 

zł brutto 

 
   >125 lm/W 

 
120 miesięcy 

 
do 24h 

 
Do dnia 

30.10.2020r. 

 
Zgodne z 

warunkami 
określonymi  

w SIWZ 


